
Contacto

Teléfono 924380100
Correo Electrónico contratacion@merida.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 257CM.24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2024 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mérida
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de todos los componentes necesarios para ampliar el escenario modular
homologado existente

Procedimiento abierto simplificado sumario conforme al valor estimadoDescripción 
Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 27/12/2024

Lugar de ejecución
Parque Municipal de Obras y Servicios de Mérida
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

NIF/s 09166650T: Única oferta presentada que cumple requisitos de Pliegos

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 924380106

Dirección Postal

Plaza, Plaza de España, Nº1
(06800) Mérida España
ES431

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DE LA MARTA GARCÍA DOMINGO
NIF 09166650T
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE AUSONIO, 4 - P03M
(06800) MÉRIDA España
ES431

Contacto

Teléfono 695594426
Correo Electrónico francisco.moyano@coigt.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.948 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple requisitos de Pliegos
Fecha del Acuerdo 21/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección principal

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YIejLrgbbA4xa6zvZcI/gMnSZ/Ey/GMZMCktWqIC1Jbvx/78ipmlbZIR0OmyAaA6j22k%2BboK0ehq4RrpjuD2l2pEmFvv4cogd/JG56DyFrXVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 26/09/2024 a las 09:00 al 09/10/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bMGVLE3B1CKFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014485940 |  2024-001133747 | Fri, 25 Oct 2024 09:22:26:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162457685490393375861896895788715466411 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bMGVLE3B1CKFlFRHfEzEaw%3D%3D

